
Användarhandledning – Nyheter

1. Nyheter
Nyhetsmodulen används för att skapa innehåll och sprida information. Nyheter kan
publiceras till olika målgrupper så som pedagoger/lärare, elever/studenter och deras
vårdnadshavare. De som kan använda tjänsten är: pedagoger, lärare, administratörer och
skolledare för att publicera olika typer av information.

Nyheter kan användas på enhet, grupp, klass, avdelning.

Nyhetsmodulen är konfigurerad för att användas per skolform. Tjänsten är inte beroende av
digital enhet och kan användas med hjälp av en dator, mobiltelefon eller surfplatta för
publicering av nyheter.

1.1. I Edlevo för
förskola/fritidshem/grundskola/gymnasieskola/vuxenutb
ildning
Så här fungerar nyheter för nämnda verksamheter och skolformer

Pedagoger och lärare

Kan se och publicera nyhetsmeddelanden i Edlevo
Får en notifiering i Edlevo för publicerade nyheter
Enheter / grupper / klasser / avdelning kommer att hämtas baserat på anställning (roll
i specifikt fall, se längre ner) och aktiviteter. Pedagoger och lärare kan publicera
nyheter utifrån dessa förutsättningar
Lärare i grundskola / gymnasieskola / vuxenutbildning kan läsa (men inte publicera)
nyheter som är publicerade mot enheten de arbetar vid även om de inte har aktiviteter

Elever / Studenter

Kan se nyhetsmeddelanden via elevingången
Får en notifiering i elevingången för publicerade nyheter
Ser endast de nyheter som publiceras på klass / grupp / enhet där eleven / studenten
har en aktiv placering

Vårdnadshavare

Kommer åt Nyheter via menyn i appen Edlevo. Nyheter visas för de barn som har
aktiva placeringar
Får push-notiser för publicerade nyheter. När användare klickar på notisen
omdirigeras de till den aktuella nyhetssidan.
Ser endast de nyheter som publiceras på enhet / klass / grupp / avdelning där barnet/
eleven har en pågående placering
Vårdnadshavare kan se avsändarens namn i listan, såvida inte den som publicerat
nyheten valt att dölja det vid publiceringen
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Kan se till vilka grupper / klasser /avdelningar nyheter publiceras
Kan också ladda ner bilagorna med länken ”Ladda ner alla” eller genom att klicka på
varje bilaga individuellt
När det gäller vuxna studenter kommer vårdnadshavare eller andra ansvariga
personer inte att få några nyheter
I fallet med privata skolor: om nyhetsmodulen är aktiverad för privat regi kan endast
vårdnadshavare se sitt barns nyheter

Skolledare

Använder nyhetstjänsten från Edlevo. De har en nyhetslänk under menygruppen
”Nyheter” som öppnar modulen i nytt fönster.
Skolledare som har behörighet på områdesnivå kan publicera / ta emot nyheter för alla
enheter som faller under det auktoriserade området. Skolledare som har behörighet på
enhetsnivå kan bara publicera / ta emot nyheter för den specifika enheten.

Administratörer

Använder nyhetstjänsten från Edlevo. De har en nyhetslänk under menygruppen
”Nyheter” som öppnar modulen i nytt fönster.
Administratörer som har behörighet på områdesnivå kan publicera / ta emot nyheter
för alla enheter som faller under det auktoriserade området
Administratörer som har behörighet på enhetsnivå kan bara publicera / ta emot
nyheter för den specifika enheten

1.2. Så här ger du en pedagog tillgång till
nyhetstjänsten
I anställning: Placeringsområde, Enhetsnamn, ev. Skolform, Period och Kategori. Ange
kategorin Undervisande personal.



Förskola/fritidshem

Om Planering förskola och fritidshem används så styr behörighetsrollen där över till vem
som Nyheter kan publiceras. I annat fall så styrs det av var anställningen ligger.

Grundskola/gymnasieskola/vuxenutbildning

Tilldela aktiviteter för lärare på Gr/Gy/Vux utifrån grupp/klass

1.3. Så här ger du en skolledare tillgång till
nyhetstjänsten
Behörighetsansvarig tilldelar en roll för det område i organisationsträdet som är relevant.
Aktuella roller för skolledare är:

Förskola: Rektor – Förskola
Grundskola: Gr_Skolledare
Gymnasieskola: Gy/Gs_Skolledare
Vuxenutbildning. Det finns ingen grundladdad skolledarroll för Vux, använd någon av
dessa och anpassa:Vux_Systemadministratör, VuxSfi_Systemadministratör, Sfi
Systemadministratör, Yh Systemadministratör

Skolledare som har behörighetsroll på områdesnivå kan publicera / ta emot nyheter för alla



enheter som faller under det området som behörigheten är kopplad till.

Skolledare som har befogenhet på enhetsnivå kan endast publicera / ta emot nyheter för den
specifika enheten

1.4. Så här ger du en administratör tillgång till
nyhetstjänsten
Behörighetsansvarig tilldelar en roll för det område i organisationsträdet som är relevant.
Aktuella roller för administratörer är:

Förskola: Fsk_Systemadministratör, Fsk/Gr_Systemadministratör
Grundskola: Gr_Systemadministratör, Fsk/Gr_Systemadministratör
Gymnasieskola: Gy/Gs_Systemadministratör
Vuxenutbildning: Vux_Systemadministratör, VuxSfi_Systemadministratör,
Sfi_Systemadministratör, Yh_Systemadministratör

Administratörer som har behörighetsroll på områdesnivå kan publicera / ta emot nyheter för
alla enheter som faller under det området som behörigheten är kopplad till.

Administratörer som har befogenhet på enhetsnivå kan endast publicera / ta emot nyheter
för den specifika enheten.


